
№ 373 от 28.02.2018 г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 13.12.2017 № 3018». 

 

 

Руководствуясь постановлением Администрации Курской области от 
15.05.2007 № 100 «О порядке определения ассортиментного перечня 

продовольственных товаров, отпускаемых отдельным категориям граждан по 

сниженным ценам», Уставом города Железногорска Курской области, 
представлением Управления социальной защиты и охраны здоровья населения 

города Железногорска от 15.02.2018 № 303, администрация города 

Железногорска  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города 
Железногорска от 13.12.2017 № 3018 «Об ассортиментном перечне 

продовольственных товаров», изложив приложения № 1 и № 2 в новой 

редакции, согласно приложениям № 1 и № 2 соответственно.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Железногорска Андреева И.Н.  

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2018 года и 

подлежит официальному опубликованию.  
 

 

 

Глава города Железногорска                                                                Д.В. Котов 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                          

Приложение №  1 

                                         к постановлению администрации 

                                                                                                   города Железногорска 

                                                                                                  от 28.02.2018 № 373  

 

 

 

 

Ассортиментный перечень продовольственных товаров, 

отпускаемых по сниженным ценам со скидкой в размере 40%  

для отдельных категорий граждан, указанных в Законе Курской 

области от 14.08.2006 № 53 «О предоставлении социальной 

поддержки отдельным категориям граждан по обеспечению 

продовольственными товарами» 
 

N 

п/п 

Наименование продуктов 

1. Мясо птицы (в ассортименте) 

2. Фарш мясной (в ассортименте) 



3. Молоко, кефир (в ассортименте) 

4. Масло сливочное 

5. Масло растительное 

6. Яйцо 

7. Макаронные изделия,  крупы (в ассортименте) 

8. Колбасные изделия варёные (в ассортименте) 

9. Свежемороженая рыба (минтай, скумбрия) 

10. Хлебобулочные изделия 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение №  2 

                                         к постановлению администрации 

                                                                                                   города Железногорска 

                                                                                                  от 28.02.2018 № 373  

 

 

 

 

Ассортиментный перечень продовольственных товаров, 

отпускаемых по сниженным ценам со скидкой в размере 40%  

для отдельных категорий граждан, указанных в решении 

Железногорской городской Думы от 27.12.2011 № 554-4-РД «Об 

утверждении Положения о предоставлении социальной поддержки 

отдельным категориям граждан по обеспечению 

продовольственными товарами» 
 

 

N 

п/п 

Наименование продуктов 

1. Мясо птицы (в ассортименте) 



2. Фарш мясной (в ассортименте) 

3. Молоко, кефир (в ассортименте) 

4. Масло сливочное 

5. Масло растительное 

6. Яйцо 

7. Макаронные изделия,  крупы (в ассортименте) 

8. Колбасные изделия варёные (в ассортименте) 

9. Свежемороженая рыба (минтай, скумбрия) 

10. Хлебобулочные изделия 

 


